LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sexta TLivre Interlagos 4,309 Km

5a Livre Formula 09/02/2018 14: 30. ..-. .

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:47:33.858
(8) Eduardo Dias Oliveira Gomes 2 2:16.490 +8.027 14:49:50.348
1 - 14:47:26.048 3 2:16.666 +8.203 14:52:07.014
2 2:01.271 - 14:49:27.319 4 2:11.561 +3.098 14:54:18.575
3 2:01.693 +0.422 14:51:29.012 5 2:08.463 - 14:56:27.038
6 2:09.956 +1.493 14:58:36.994
(20) Yastaro Sazano Paulino 7 2:16.702 +8.239 15:00:53.696
1 14:47:19.778
2 2:03.744 +1.825 14:49:23.522 (22) Eduardo da Silva Vale
3 8:13.456 +6:11.537 14:57:36.978 1 14:47:28.061
4 2:01.919 - 14:59:38.897 2 2:10.736 | - 14:49:38.797
5 2:02.818 +0.899 15:01:41.715 3 2:38.546 +27.810 14:52:17.343
6 2:03.277 +1.358 15:03:44.992
7 2:02.203 +0.284 15:05:47.195
8 2:03.297 +1.378 15:07:50.492
9 2:02.838 +0.919 15:09:53.330
(17) Plinio Neves da Cunha Cintra Filho
1 14:47:12.967
2 2:03.006 +0.777 14:49:15.973
3 2:03.322 +1.093 14:51:19.295
4 2:02.720 +0.491 14:53:22.015
5 2:02.707 +0.478 14:55:24.722
6 2:04.271 +2.042 14:57:28.993
7 2:04.061 +1.832 14:59:33.054
8 2:02.559 +0.330 15:01:35.613
9 2:02.229 - 15:03:37.842
(74) Silvio dos Passos Ramos
1 14:47:14.550
2 2:03.824 +1.402 14:49:18.374
3 2:03.963 +1.541 14:51:22.337
4 2:03.676 +1.254 14:53:26.013
5 2:04.354 +1.932 14:55:30.367
6 2:03.768 +1.346 14:57:34.135
7 2:03.564 +1.142 14:59:37.699
8 2:03.753 +1.331 15:01:41.452
9 2:02.983 +0.561 15:03:44.435
10 2:02.785 +0.363 15:05:47.220
1 2:05.114 +2.692 15:07:52.334
12 2:02.422 - 15:09:54.756
(18) Bernardo Albanesi
1 14:47:46.468
2 2:05.901 - 14:49:52.369
3 2:10.643 +4.742 14:52:03.012
4 2:06.154 +0.253 14:54:09.166
5 2:11.175 +5.274 14:56:20.341
(4) Carlos Freitas
1 14:47:14.701
2 2:30.488 +22.084 14:49:45.189
3 2:13.264 +4.860 14:51:58.453
4 2:09.803 +1.399 14:54:08.256
5 2:17.708 +9.304 14:56:25.964
6 2:16.541 +8.137 14:58:42.505
7 2:09.425 +1.021 15:00:51.930
8 2:08.404 - 15:03:00.334
9 2:10.646 +2.242 15:05:10.980
10 2:09.954 +1.550 15:07:20.934
1 2:09.047 +0.643 15:09:29.981
12 2:09.210 +0.806 15:11:39.191
13 2:09.158 +0.754 15:13:48.349
14 2:09.204 +0.800 15:15:57.553
(16) Alexandre Papazussis
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